legalització de la instal·lació d’aerotèrmia al C/ Barcelona, 1 del municipi de Prats de 
Lluçanès. 

SEGON.- SUBJECTAR la llicència atorgada al vigent POUM de Prats de Lluçanès i 
d’acord amb les condicions del propi expedient.  

TERCER.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de QUATRE-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB UN CÈNTIM (448,01 €), en aplicació de les vigents 
ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de ONZE MIL SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS 
AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS 11.649,36 €. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària